4. CJIYIIAJIA:

IOJIOCOBAJIM:

(m4/11)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

4 ceccus 8 co3bIBa
16 nexabps 2025 rona

T'onocoBanue ( 16.12.2025)

O 3akone HoBocudupckoii odjactu "O BHeceHMM HU3MEHeHHsI B cTaTrbio 21

3akona HoBocubupckoii o06gacTu
npeanpuaumareascrsa B HoBocnoupcekoii odsacTu" (BTopoe ureHue).

3aKOHOMPOEKT 2 YTCHHUE

Bpewmsi: 10:22:36

[TpucyrctBue — 65. OtcyrctBue — 11. KBopym — 38.
Bun ronocosanus: Koruuecmsennoe omkpuimoe

"O pa3BuTHHM MAJOI0 H

Pemenne IMPUHHUMACTCA OOJILIIMHCTBOM OT YCTAHOBJICHHOI'O YHUCJia

Hns pemenust: 39

3a — 65. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocosamm — 0.

IIpunsro

Jemyrar
AepkuH A. A.

bespyuenkosa H. B.

buis A. A.
boiiko A. B.
byrakos O. IO.
Boposxnos B. II.

Bopothuxkos /[I. A.

laitnyk C. A.

I'maneimena E. B.
I'pumrynun U. ©.

Junenko U. B.
3axapoBa T. T
Hrymuos /1. B.
Nneenko B. I1.
WNmoxun B. B.
Kanpuenko C. B.
Kapacesa /I. H.
Kaprmos B. 4.
Kuga II. H.

Koznosckas E. H.
Kosznosckuii /1. A.

Konwko C. T'.
Kymunanu A. A.
Kymos A. A.
Kymmnuup B. B.
JleOenes E. B.
JIsicenko C. C.

JIrobaBckmii A. B.

Maxapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

MaptsiHeHkoB B. B.

MartseeB A. B.

Mamxkapun H. B.

ctp. 1 rom. 4/11 3aKOHOTIPOEKT 2 UTEHHE

®paxkuus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
JIATIP

Enunag Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus

Ennnas Poccus
Hoggle mroamn
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
KITP®D

KIIP®

KITP®D

Ennnmas Poccns
JIITIP

KIIP®

KITP®

Pe3syabrTar

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a
O0TCYTCTBOBAJI
3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

CpeIHero



Mopo3z U. T

Huxomnaesa A. E.
Hosocenos B. B.
Hosocenos 1. b.

ITak A. C.

[Tak B. A.
[Tardépos E. A.
[Imotaukos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITonorima O. H.
ITonskor . JI.
IToxum }O. H.
[Tpoxopos /. C.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
CagenpeB A. T,
Cadapor M. M.
CunBak P. A.

Cutkun O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. U.
Cy066otuH /I. B.
TermnsikoB A. A.
Tepena A. T
Tepemkosa A. B.
Tepemenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeiusbii A. I'.

Vkpannuesa /l. A.
YwmepOaes U. P.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepuoycos II. H.
Yepusimos /. B.

Ta6muuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
Onmanos A. B.
Omunos /1. 1O.
SIxoBnes P. b.

cTp. 2 Toi. 4/11 3aKOHOMIPOEKT 2 UYTEHUE

Ennnas Poccus
Ennnasa Poccus
Ennnas Poccus
KIIP®

CnpaseninBas

3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI

POCCHﬂ"HanHOTBISa

MpaBIy

Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
CnpaseiuBas

3a
3a
3a

Poccus - nmatpuots! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Hogrle mroan
CnpaBennuBas

3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a

Poccus - matpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

CnpaBennuBas

3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
KITP®

Hogsrre mroan
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



